CONSÓRCIO CIM - AMFRI – SC

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL No 01/2024

HOMOLOGAÇÃO - CLASSIFICAÇÃO FINAL

  O Diretor Executivo do CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL MULTIFINALITÁRIO DA REGIÃO DA

AMFRI - CIM-AMFRI, Sr. Jaylon Jander Cordeiro da Silva, vem, no uso de suas atribuições legais,

torna público a HOMOLOGAÇÃO dos cargos de acordo com o Edital do Concurso Público nº 01.2024,

com publicação da classificação final (após recursos) nesta data, tendo em vista a conclusão dos

trabalhos relativos ao certame em tela, após cumprimento de todas as etapas previstas, prazos

recursais e demais exigência constantes do respectivo Edital de Abertura. O prazo de validade do

Concurso Público será de 02 (dois) anos, contados a partir da data da sua homologação, podendo ser

prorrogado por igual período segundo interesse da Administração Pública.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Itajaí, 03 de julho de 2024.

_________________________________________________________

Jaylon Jander Cordeiro da Silva

CONSÓRCIO CIM - AMFRI – SC

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL No 01/2024

HOMOLOGAÇÃO - CLASSIFICAÇÃO FINAL

Superior Completo
001 - CONTADOR
No. de vagas: 1

Class. Nome do Candidato No. Insc. Data Nascimento Total

1 VINICIUS SCHIRMANN MENDES 000246818-6 05/12/1987 342.000

2 ELAINE CRISTINA DA SILVA 000246726-7 07/05/1990 332.000

3 JESSICA ALINE MOLINETT 000246706-0 05/06/1991 330.000

4 THIAGO MONTIBELER 000246665-2 09/06/1984 314.000

5 ROSEMARA DE MOURA TOMINC 000247436-0 31/12/1984 310.000

6 CRISTIANI FEUSTEL 000246713-9 07/05/1988 302.000

7 NAIRA BERNARDI 000246741-3 16/02/1987 302.000

8 ISAIAS RIBEIRO DE OLIVEIRA 000246858-9 17/07/1994 300.000

9 CLARICI DEPONTI CARLOTO 000246806-8 16/04/1992 300.000

10 FRANK WILLIAN SOUZA 000246724-7 23/11/1988 280.000

11 MATHEUS HENRIQUE FREITAS 000246725-7 27/07/1995 280.000

12 RAFAEL LANZA 000246711-9 23/06/1984 280.000

13 ANDRE FELIPE TRINDADE SILVA 000246736-5 01/08/1998 272.000

14 LEANDRO DOS SANTOS ALVES 000246760-0 15/12/1987 270.000

15 RODRIGO GIACOMO GUESSER 000246759-1 15/07/1975 260.000

16 ANDREY REIS DA SILVA 000246673-0 09/07/1976 240.000

17 VANDERSON MAESTRI 000246693-7 17/05/1985 210.000

Superior completo
002 - CONTROLADOR
No. de vagas: 1

Class. Nome do Candidato No. Insc. Data Nascimento Total

1 BRUNO BICALHO 000246735-5 08/03/1989 330.000

2 LEONARDO AVILA CUSTODIO 000246837-2 20/03/1991 320.000

3 ELIEGE MENA ZEMKE MONTIBELLER 000246870-5 06/10/1989 304.000

4 ELISEU PSCHEIDT 000246948-8 25/10/1972 282.000

5 RICARDO BUTZKE JANTSCH 000246860-7 11/04/1990 282.000

6 ANA CRISTINA CORREA DE MELO 000246708-0 23/10/1988 267.000

7 CELENIRA DE OLIVEIRA CABRAL 000247520-9 26/08/1971 260.000

8 ALEX MIRANDA VENTURI 000246751-1 13/09/1992 254.000

Superior completo
003 - TECNICO DE CAMARA TEMATICA I
No. de vagas: 1

Class. Nome do Candidato No. Insc. Data Nascimento Total

1 EWERTON LUIZ DE OLIVEIRA SANTAREM 000246681-9 14/10/1991 360.000

2 ROANE PEREIRA VERICIMO DOS SANTOS 000246905-5 22/09/1994 350.000

3 SANTIAGO DE FRANCA KERSCHER 000246975-2 15/11/1986 340.000

4 ANDRE MARCELO SIMAS 000247092-0 15/05/1972 310.000

5 GUSTAVO BOCCHI MAIA WERSDOEFER 000247512-0 03/04/1981 304.000

6 GUILHERME KAZAPI 000246771-8 03/08/1983 300.000

7 ANNA JULIA PEDRUZZI NARDI 000246701-0 14/03/2000 290.000

8 DIOGO LEONARDO VOGEL 000246780-6 02/05/1984 282.000

9 VANESSA SCHUMARCHER 000246812-6 07/10/1990 280.000

10 ELIEZER PATISSI 000246786-6 27/01/1992 275.000

11 MAIARA RODRIGUES 000246793-4 07/06/1988 272.000

12 FABIO LEAES GOMEZ 000246740-3 19/03/1985 272.000

13 IN KYU LEE 000246849-0 21/11/1972 260.000

14 ALINE APARECIDA FERREIRA 000246763-0 17/04/1980 242.000

15 RICARDO NUNES FELIPE 000246903-5 20/08/1996 240.000

Superior completo
004 - TECNICO DE CAMARA TEMATICA II
No. de vagas: 1

Class. Nome do Candidato No. Insc. Data Nascimento Total

1 ALINE MONTAGNA MARCOS 000246730-5 27/09/1990 360.000

2 JUAREZ OLEGARIO JUNIOR 000246663-2 10/04/1984 360.000

3 ANA KAROLINE SILVA PESTANA 000246789-6 29/12/1994 350.000

4 CHRISTIANE BRANDAO EING 000246737-5 05/04/1973 332.000

5 LUIZ AUGUSTO DA CUNHA GUIMARAES 000246762-0 22/01/1981 290.000

6 ALCILAINE BORGES DE SOUZA 000246845-0 30/06/1992 280.000

7 LILIAN GERMANO TOYAMA 000246788-6 27/10/1974 270.000

8 GERALDO MAXIMO DE OLIVEIRA 000247443-8 08/08/1973 240.000

Médio completo
005 - AGENTE OPERACIONAL I
No. de vagas: 1

Class. Nome do Candidato No. Insc. Data Nascimento Total

1 LUCAS LUCOLI 000246685-9 03/07/1995 320.000

2 DANIELE CRISTINE BETTONI 000246691-7 12/09/2003 300.000

3 ELIANE CAMPREGHER BREITENBAUCH 000246712-9 10/02/1970 300.000

4 LUIS FELLIPE DE MELO 000246769-0 04/02/2005 290.000

5 ALESSANDRA SABINO DA SILVA 000246765-0 25/02/1992 270.000

6 LOUISE DA ROSA CARDOSO 000246664-2 02/10/1979 260.000

7 JESSICA DE GOES JULIO 000246782-6 28/12/1991 260.000

8 CAIRO EDENILSO ALBANO FILHO 000246873-5 22/04/1996 250.000

9 FERNANDO PRATES ELY 000247006-6 14/08/1969 250.000

10 JASON VIEIRA DOS REIS 000247166-2 04/07/1998 240.000

11 ANDRE DUARTE DE FRANCA 000246745-3 17/04/2005 240.000

12 WELTON ARAUJO CORREA 000246680-9 14/07/1986 210.000

Médio completo
006 - AGENTE OPERACIONAL II
No. de vagas: 1

Class. Nome do Candidato No. Insc. Data Nascimento Total

1 YURI LUCIANO SEIDE 000247380-3 26/01/2005 280.000

		2024-07-03T17:08:13-0300
	JAYLON JANDER CORDEIRO DA SILVA:13037367725
	Eu sou o autor deste documento